

قالیباف اینبار وعده تبدیل ایران به سوئد را داد

قالیباف شهردار تهران در گفتگو با ارگان مطبوعاتی خود در حالی وعده تبدیل ایران به سوئد را داده است که پیش از این حداا عادل وعده تبدیل ایران به ژاپن اسلامی را داده بود!

سلام و صلوات بر حضرت محمد(ص) و خاندان مطهرش

روزنامه صبح ایران

سرمقاله

سالی که نکوست!

خدایار سعیدوزیری



بیش از چند روز به پایان سال ۱۳۹۵ با همه اتفاقات خوب و بد آن باقی نمانده است؛ سالی که پر بود از رویدادهای گوناگون! از رفع هرچه بیشتر محدودیتها و تحریمهای ظالمانه علیه کشورمان و آغاز نوسازی ناوگان هوایی کشور تا ادامه روند کاهش نرخ تورم و در عین حال رشد اقتصادی مثبت، دیپلماسی فرهنگی موفق کشور و دهها رویداد مهم و مثبت دیگر و در کنار اینها، اتفاقات ناخوشایندی چون فوت سردار اعتدال و سازندگی، حضرت آیتالله هاشمی رفسنجانی، کارشکنیهای دولت ایالات متحده در مسیر اجرای برجام و برخی بداخلافیهای سیاسی، در مجموع روزهای پر اکت و خیز این سال را تشکیل می داد. حال در آستانه سالی نو قرار داریم که می توان گفت اولین رویداد مهم پیش روی ملت بزرگ ایران در این سال، یکی از اصلی ترین ارکان مردمسالاری یعنی انتخابات ریاست جمهوری و همچنین شوراها شهر و روستاست. از چندماه پیش همه احزاب، گروهها و جناحهای سیاسی کشور، فعالیتهای خود را برای نقش آفرینی در این رویداد مهم پیش رو کلید زده اند و هرچه به انتخابات نزدیکتر می شویم، تلاشها برای تشکیل ائتلافها و اتحادها بیشتر می شود. در جناح موسوم به اصولگرایان، هرچند در ابتدا ائتلاف موسوم به جمناس شکل گرفت و به ظاهر قرار بود همه نامزدهای اصولگرا را زیر یک چتر جمع نماید، اما از قسار معلوم این ائتلاف دولت مستعجل بود و چندان توفیقی نداشت. ادامه در صفحه ۷

سال تداوم امید

آفتاب یزد در نظرخواهی خود از فعالان سیاسی درخواست کرده که ضمن بررسی وقایع سال ۹۵ پیش بینی خود از سال ۹۶ را بیان نمایند



دادستان کل کشور: فضای مجازی را نمی توان از مردم گرفت
گزارش میدانی آفتاب یزد
دانشجویان تحصیلکرده ای که کارگر خدماتی شده اند
عربستان اعلام کرد حضور زائران ایرانی در حج سال آینده

ضمیمه رایگان روزنامه امروز آفتاب یزد



شرکت کارخانجات تولیدی شهیدقندی (سهامی عام)

آگهی مزایده شماره ۲/۹۵/ی

شرکت کارخانجات تولیدی شهیدقندی در نظر دارد یک قطعه زمین صنعتی به متراژ ۱۰۰۲۰۰ متر مربع دارای ۴۲ واحد مسکونی و یک سوله به متراژ ۱۶۱۰ متر مربع واقع در سایت غربی کارخانجات خود را به نشانی یزد- انتهای بلوار شهید قندی بفروش برساند، لذا متقاضیان می توانند با واریز مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دو میلیون ریال) به حساب ۲۰۳۸۰۹۷۰۰۰ بانک تجارت شعبه شهید قندی به نام شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی از تاریخ سه شنبه مورخ ۹۵/۱۲/۲۴ لغایت ۹۶/۰۱/۱۸ برای خرید اسناد و بازدید محل به: یزد- صفائیه- میدان جانباز- انتهای بلوار شهید قندی شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی ساختمان اداری شرکت طبقه دوم دفتر شرکت ایساتیس ارتباطات قندی مراجعه نمایند.

جهت اطلاع بیشتر می توانند با شماره تلفن ۰۳۵-۳۸۲۲۶۴۰۸ تماس یا به سایت WWW.SGCCIR.COM مراجعه فرمایند.

هاکوپیان

بهاری نو، جامه ای نو با وقار و زیبا شایسته هموطنان مهربان سال نو مبارک

HACOUPIAN.NET

جناب آقای محمد زینلی

با کمال تاسف در گذشت داماد عزیزتان نادر فارغ را به شما، همسر محترمه تان، به ویژه همسر گرمی آن مرحوم و فرزندان تسلیم عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحوم علو درجات و برای شما عزیزان و فرزندان و همسر محترمه اش صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نمایم.

خانواده مرحوم حاج عزیزا... مظفری

عموزاده های گرمی آقایان محترم حاج علی آقا، حاج احمد و محمود و همسرهای گرمی

با نهایت تاسف و تأثر در گذشت شادروان نادر فارغ را به شما تسلیم عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحوم علو درجات، برای شما عزیزان و خانواده های محترم صبر مسئلت می نمایم.

خانواده مرحوم حاج عزیزا... مظفری

نگاهی گذرا به نوروز

امیرعباس میرزاخانی

عید نوروز برابر با اولین روز فروردین ماه «تقویم شمسی» جشن آغاز سال و یکی از کهن ترین جشن های به جا مانده از دوران باستان است. خاستگاه عید نوروز در ایران باستان می باشد و هنوز مردم مناطق مختلف فلات ایران عید نوروز را جشن می گیرند. امروزه زمان برگزاری عید نوروز در آغاز فصل بهار است. عید نوروز در ایران و افغانستان آغاز سال نو محسوب می شود و در برخی دیگر از کشورها تعطیل رسمی است. جشن نوروز از لحظه اعتدال بهاری آغاز می شود. در دانش ستاره شناسی، اعتدال بهاری یسا اعتدال ربیعی در نیم کره شمالی زمین به لحظه ای گفته می شود که خورشید از صفحه استواری زمین می گذرد و به سوی شمال آسمان می رود. این لحظه، لحظه اول برج حمل نامیده می شود، و در تقویم هجری خورشیدی با نخستین روز «هرمز روز یا اورمزد روز» از ماه فروردین برابر است. در کشورهایی مانند ایران و افغانستان که تقویم هجری شمسی به کار برده می شود، نوروز، روز آغاز سال نو است.

ادامه در صفحه ۷

آگهی های آفتاب اقتصاد

روزنامه صبح ایران

۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲
نمابر ۸۸۳۲۱۳۹۹
Email: Economy.aftab@gmail.com

روزنامه آفتاب یزد

۰۹۱۲۱۹۰۰۰۷۶

در سراسر کشور نمایندگی معتبر می پذیرد